
IT-supportelev til Arkil Holding

Er du nysgerrig på IT og klar til at starte din karriere i en dynamisk og fremtidsorienteret
virksomhed? Brænder du for at hjælpe kolleger med at finde løsninger på it-tekniske udfordringer?
Så er du måske vores nye IT-supportelev på Arkil’s hovedkontor i Hammelev der ligger lige ved
motorvejen.
Om stillingen:
Vi søger en udadvendt, serviceminded, ansvarsfuld, stabil og fleksibel IT-supportelev, der brænder
for at lære og udvikle sig. Du er ikke bange for at springe ud i nye udfordringer, selvom opgaven
ikke ligger indenfor din ’comfort zone’. 
Som IT-supportelev får du en vigtig rolle i vores support-team. Du bliver en del af vores IT-afdeling,
der består af 10 engagerede kollegaer i Danmark og 7 i Tyskland, som dagligt servicerer hele Arkil-
koncernens i alt 2000 medarbejdere i både Danmark, Tyskland og Irland.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Modtagelse og håndtering af henvendelser om it-support fra koncernens medarbejdere.●

Installation, vedligeholdelse og fejlfinding af hardware og software.●

Medvirke til optimering af IT-processer og løsninger.●

Lære at håndtere netværk, servere og andre IT-relaterede opgaver.●

Vi forventer, at du:

Er udadvendt og har lyst til at arbejde med mennesker og IT.●

Er imødekommende og serviceminded - og sætter brugeren i centrum.●

Er stabil og pålidelig.●

Er fleksibel og klar til at tage fat, når det gælder.●

Tager ansvar og får afsluttet opgaver.●

Har en struktureret tilgang til opgaveløsning.●

Kommunikerer godt på dansk og engelsk – tysk er en fordel, men ikke et krav.●

Har afsluttet Grundforløb 2 på Data- og kommunikationsuddannelsen.●

Vi tilbyder:

En spændende og lærerig elevplads i en solid virksomhed.●

En uformel og venlig arbejdsplads med engagerede kollegaer.●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling.●

Mentorordning som hjælp og støtte under din uddannelse. ●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Ansættelsesdato: Snarest muligt
Ansøgning: Send os din ansøgning og CV via linket herunder. Har du spørgsmål til stillingen, er du
velkommen til at kontakte teamleder Stephen Skouboe på telefon 51 46 39 80.
Vi afholder løbende samtaler og stillingsopslaget fjernes, når den rette kandidat er fundet.
Vi er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og opfordrer derfor alle med interesse for it til at
søge.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Om Arkil: Arkil er en af Danmarks største entreprenørvirksomheder med projekter inden for bl.a.
anlæg, beton, asfalt, vejservice og fundering. Vi er en landsdækkende koncern med en stærk kultur
og gode værdier. Læs mere her Arkil bygger infrastruktur og leverer kvalitet til tiden.
 

https://www.arkil.dk/mission-vision-og-vaerdier
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